様式第１号

摂津市制限付一般競争入札参加申込書

令和 年 月  日

摂津市長  様

                所 在 地

                商号又は名称

                代 表 者 名               印

 この度、摂津市発注の下記業務委託について、一般競争入札に参加致したく、別紙書類を

添えて申し込みます。

記

件 名  人工衛星画像の AI解析による漏水調査業務委託

場  所   摂津市市域全域

期 間  令和 6年 12月 23日から令和 7年 3月 25日まで

なお、入札参加資格審査結果等は、以下のメールアドレスまでご通知ください。

電子メールアドレス

（電話番号）

様式第２号

業務経歴調書

 入札参加資格要件（人工衛星画像の AI 解析による漏水調査の履行実績）となっている業

務経歴は下記のとおりです。

記

業務経歴

事業体名

業 務 名

契約期間

契約金額

業務内容

※1 対象業務の契約書の写しを添付すること。

※2 業務内容は出来るだけ詳細に記載してください。なお、詳細な内容を記したものが別

途ある場合には、当該書類を添付してください。

様式第３号

配置予定業務責任者調書

 本業務に配置予定の業務責任者は下記のとおりです。

記

氏 名

業務経歴

業務に関係

する資格等

※1業務経歴欄は、これまで携わった業務の発注団体、契約名称及びその内容、期間等をで

きるだけ詳細に記載してください。なお、別途作成したものがある場合は、当該書類を

添付してください。

※2 申込者と直接的かつ恒常的な雇用関係（3 か月以上）が確認できる書類（健康保険被

保険者証など）の写しを添付してください。

様式第４号

使 用 印 鑑 届

使用印

 上記の印鑑は、入札又は見積に参加し、契約の締結、代金の請求及び受領のために使用する

ので届けます。

注１：社印は、使用印としないでください。

注２：使用印は、見積書、契約書、請求書等に押印する印鑑を指定してください。

   また、入札の際にもこの印鑑を使用してください。

令和  年  月  日

摂 津 市 長 様

代 表 者

又は受任者        〒

    所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名                       印

電話番号

本店取引（委任なし）の場合は実印、支店等取引（委任あり）の場合は支店長等の印を押印してください。

※委任ありの場合

は、支店等まで記載

してください。

様式第５号

委 任 状

令和  年  月  日

摂 津 市 長 様

委 任 者

     所  在  地                                             実印

     商号又は名称

     代表者職氏名

次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

受 任 者

     所  在  地                               支店長等の印

     商号又は名称

     代 理 人 氏 名

     （支店長等）

記

（委任事項）

 １ 制限付一般競争入札参加申込に関する件

 ２ 見積・入札・契約締結・契約金の請求並びに受領に関する件

 ３ 復代理人選任に関する件

 ４ その他契約に関する一切の件

（委任期間）

 令和６年 入札参加申込日 〜 令和７年 契約金の受領の日 まで

様式第６号

質 疑 書

入札者 所  在  地

 商号又は名称

 代表者氏 名

 電 話 番 号     （    ）

 F A X 番 号     （    ）

件 名 人工衛星画像の AI解析による漏水調査業務委託

質疑

番号

図面

番号
質疑の内容

1

2

3

質疑の宛先 摂津市上下水道部 経営企画課

      〒566-8555 摂津市三島一丁目１番１０号

      電話 ０６−６３８３−７６３２ ＦＡＸ ０６−６３１９−４４３５

      e-mail：keiei-kikaku@city.settsu.osaka.jp

質疑書提出締切 令和６年１２月 ４日（水） 正午まで

回答期限    令和６年１２月 ９日（月） 午後 ４時以降

注意：質疑がない旨のＦＡＸ送信は不要です。